
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B I A Ł Y M S T O K U

Bia ł y s t o k ,  d n i a  2 6  l i p c a  1 9 7 9  r . N r  6 P o z .  3 9 - 4 4

TREŚĆ

Akty prawne rad narodowych

poz. 39 — Uchwała Nr XX/61/79 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Białymstoku z dnia 22 czerwca 1979 r. 
w sprawie zatwierdzenia kierunków rozwoju go
spodarki leśnej i przemysłu drzewnego w woje
jewództwie białostockim do roku 1985.

poz. 40 — Uchwała Nr W22/79 Miejskiej Rady Narodowej 
w Białymstoku z dnia 5 lutego 1979 r. w sprawie 
ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych.

poz. 41 — Zarządzenie Porządkowe Nr 1/79 Miejskiej Rady 
Narodowej w Białymstoku z dnia 21 czerwca
1979 r. w sprawie ustalenia godzin rozpoczynania 
pracy.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 42 — Zarządzenie Nr 18/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 5 lipca 1979 r. w sprawie norm obsza
rowych i umorzenia kredytów na nabycie grun
tów rolnych.

Poz. 43. — Zarządzenie Nr 19/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 30 czerwca 1979 r. w sprawie opłat za 
dzierżawę miejsc na cmentarzach komunalnych 
w województwie białostockim.

Poz. 44 — Zarządzenie Nr 6/79 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Zabłudowie z dnia 22 maja 1979 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstw od ustaleń uproszczo
nego planu zagospodarowania przestrzennego by
łej gminy Zaścianki.

Poz. 39 

Uchwała Nr XX/61/79 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 22 czerwca 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia kierunków rozwoju gospodarki leś
nej i przemysłu drzewnego w województwie białostockim 
do roku 1985.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r.
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 
zm. 1978 r. Nr 14, poz. 68) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się kierunki rozwoju gospodarki leśnej i prze
mysłu drzewnego w województwie białostockim do roku 
1985 stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Komisję Produkcji Rolnej WRN do kon
troli realizacji zadań ustalonych w kierunkach rozwoju oraz 
uwzględnienia w swoich planach pracy, problematyki z nich 
wynikającej.

§ 3
Zobowiązuje się Wojewodę do:

1) koordynowania wykonania zadań nałożonych na poszcze
gólne jednostki gospodarki uspołecznionej zmierzających 
do realizacji zadań ustalonych w kierunku rozwoju,
złożenia w roku 1986 informacji z realizacji niniejszej 
uchwały.

§ 4

2)

Wojewódzka Rada Narodowa zaleca jednostkom gospo
darki uspołecznionej wymienionym w kierunkach rozwoju 
do ujęcia w swej działalności zadań z nich wynikających.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
(—) mgr Władysław Juszkiewica

Poz. 40 

Uchwała Nr V/22/79 

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 5 lutego 1979 r. 

w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 7 § 2 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r.
0 zwalczaniu alkoholizmu (Dz.U. Nr 69 poz. 434 z później
szymi zmianami) oraz § 1 ust. 2 i § 4 ust. 3 uchwały 
Nr XVII/55/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku z dnia 22 grudnia 1978 r. w sprawie wprowadzenia 
ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych, 
ustala się, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące dni wypłat 10 i przedostatni dzień 

każdego miesiąca, w których obowiązuje zakaz sprzedaży 
w sieci detalicznej i zakaz podawania w zakładach gastro
nomicznych napojów zawierających więcej niż 18% alko
holu.

§ 2

1 Ogranicza się sprzedaż w zakładach gastronomicznych 
napojów zawierających więcej niż 18% alkoholu do
0,050 litra (50 gram) podawanych jednorazowo przy je
dnoczesnym zamówieniu przez konsumenta dania pod
stawowego (danie gorące lub barowe).

2. Ograniczenie wymienione w ust. 1 nie dotyczy zakła
dów gastronomicznych kategorii I i II.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się jednostkom handlowym.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1979 r. i pod

lega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywiesze
nie ogłoszeń w placówkach handlowych i gastronomicznych 
prowadzących sprzedaż alkoholu oraz ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku. 1

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) Romuald Żukowski



Poz. 41 § 4

Zarządzenie Porządkowe Nr 1/79 Czas pracy nowouruchomionych zakładów pracy lub zmie
niających siedzibę ustala Prezydent Miasta. 

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku
§ 5

z dnia 21 czerwca 1979 r.
W szczególnie uzasadnionych wypadkach upoważnia się 

w sprawie ustalenia godzin rozpoczynania pracy. Prezydenta Miasta do dokonywania zmian godzin rozpo,
) czynania pracy. 

W celu usprawnienia przejazdów ludności środkami ko
munikacji miejskiej oraz poprawy warunków bezpieczeń § 6 
stwa w czasie dojazdów do pracy, na podstawie art. 7
ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydaniu przepi Winni nie przestrzegania przepisów niniejszego zarządzę
sów prawnych przez rady narodowe (Dz.U. Nr 8, poz. 4 nia podlegają karze grzywny do 1000 zł.
i Dz.U. z 1975 r. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 7
§ 1

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Mia
1. Ustala się czas rozpoczynania pracy w zakładach pracy sta Białegostoku, 

w/g załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o zakładach pracy § 8 

należy przez to rozumieć: przedsiębiorstwa państwowe,
instytucje, spółdzielnie i ich związki, instytucje nauko- Traci moc zarządzenie porządkowe Nr XXV/170/73 Miej
we, oświatowe i wychowania, kulturalne. skiej Rady Narodowej z dnia 28 czerwca 1973 r. w spra

wie godzin rozpoczynania pracy na terenie m. Białegosto
§ 2 ku (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 112).

W zakładach pracy nie wymienionych w zarządzeniu obo § 9
wiązuje dotychczasowy czas rozpoczynania pracy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 sierpnia 1979  
§ 3 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Kierownictwo żłobków i przedszkoli dostosuje czas roz- Z-ca Przewodniczącego MRN
poczynania zajęć do potrzeb zakładów pracy. ( _ )  Tadeusz Matusik

Załącznik Nr
Wykaz zakładów i instytucji 

zobowiązanych do zmiany godzin rozpoczynania pracy *

str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 6/Foz1

* z uwzględnieniem zmian wprowadzonjteh decyzjam i Prezydenta Miasta Białegostoku.

Godziny rozpoczynania 
pracy obowiązujące

Kogo dotyczy zmianaLp. Nazwa i adres zakładu pracy do 15.08 
1979 r.

po 15.08. 
1979 r.

1 2 3 4 5 
1 Szkolny Związek Sportowy 

Zarząd Okręgu ul. Lipowa 24 8.00 8.30
dotyczy wszystkich 
pracowników

2 Instytut Kształcenia Nauczycieli i Badań Oświatowych 
ul. Lipowa 24 8.00 8.30 administr.

3 Rejon Eksploatacji Domów Nr V 
ul. Nowy Świat 14

7.00
7.15 7.45 dot. wszystkich pracowników 

4
!

Zakład Doskonalenia Zawodowego 
ul. Nowy Świat 1

.

6.00
7.00
7.15 6.30 wszyst. prac. warsztaty

5 Okręgowe Przedsiębiorstwo Rozpowszechniania Filmów 
ul. Lipowa 14 7.00 7.45 dot. zakł. przy ul. Hetmańskiej

6 Socjalistyczny Związek Studentów Polskich 
ul. Dąbrowskiego 1 8.00 8.15 dot. wszystkich pracowników

7 Ośrodek Elektronicznego Przetwarzania Danych Handlu 
Wewnętrznego i Usług Zakład Rozliczeń Zmechanizowa
nych w Olsztynie Filia w Białymstoku ul. Kolejowa 12 7.00 7.15

dotyczy wszystkich 
pracowników

8 Zakład Techniki Biurowej „Prodon-Org.” 
ul. Brukowa 28 7.00 7.45 aanimistr. + proj.

9 Biuro Studiów Projektów i Realizacji Inwestycji 
Przemysłu Mleczarskiego ul. Dąbrowskiego 28 8.00

•

7.15 administr. +  proj.
10 Zespół Szkół Metalowo-Drzewnych 

uł. Sosnowa 64A 8.00
-

8.15
adm. +  nauczyciele 
+  uczniowie

11 Liceum Ogólnokształcące Nr 1 
uL Brukowa 2

8.00
8.10 8.15

adm.+nauczy ciele 
+'uczniowie

12 Zakład Doświadczalny Instytutu Eenergetyki 
ul. M. Lipcowego 16 7.00 6.30 admin. +  prod.

13 „Inwestprojekt” Zakład Projektowania i Usług Inwesty
cyjnych Wojewódzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
ul. Manifestu Lipcowego 11/1 7.00 7.45 admin.+ projekt.



nr 6/Poz. 41 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

1 2 3 4 5
14 Białostocka Spółdzielnia Mieszkaniowa 

ul. M. Lipcowego 11/1
7.00
7.15 7.45

adm.+konserwatorzy dot. rów
nież adm. osiedli

15 Spółdzielnia Lokatorsko-Własnościowa „Rodzina Kolejo
' wa” ul. Stołeczna 12

7.15
8.00

6.30
8.30

adm. +konserw 
+adm. osiedli

16 . Wojewódzka Handlowa Spółdzielnia Inwalidów „Podlasie” 
ul. Lipowa 4/6

6.30
7.00

5.30
6.30

produkcja
administr.

17 Spółdzielcze Zrzeszenie Wytwórców Rękodzieła Ludowego 
i Artystycznego ul. Ostrowskiego 3 7.00 7.15

dotyczy wszystkich 
pracowników

18 Powszechna Agencja Handlowa Zakład Usług Handlowych 
ul. Próchniaka 2 7.00 6.30 administr.

19 Zjednoczenie Budownictwa Wodnego i Melioracji 
ul. Lipowa 19/21 7.00 7.15 adm.-biurowi

20 Regionalny Związek Spółdzielni Inwalidów 
ul. Krakowska 5 7.00 6.30 administr.

21 Policealne Studium Zawodowe ul. Lipowa 41 D
8.00 8.15

adm. + nauczy ciele
+uczniowie

22   Białostockie Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego 
ul. Lipowa 51

7.00 6.45 administr. 
dot. wszystkich

23 Białostockie Przedsiębiorstwo Produkcji Leśnej „Las” 
ul. Lipowa 51 7.00 7.45

dot. wszystkich zakładów pod
ległych na ter. B-stoku

24 Okręgowy Zarząd Lasów Państwowych ul. Lipowa 51 7.00 7.15 istn. 7.30 b.z.
25 Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych ul. Lipowa 41 D

8.00 8.15
adm. + nauczyciele 
+ uczniowie

26 Okręgowy Zakład Transportu i Maszyn Drogowych 
Punkt Obsługi radiotelefonów i automatyki 
ul. Krakowska 1 7.00 6.45 admin. + wszyscy

27 Przedsiębiorstwo Eksportu Wewnętrznego „PEWEX” 
ul. Próchniaka 2 8.00 8.30 administr.

28 Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej ul. Lipowa 51 7.00 6.30 administr.
29 Wojewódzki Związek Kółek Rolniczych 

ul. Lipowa 19/21 + ul. Sienkiewicza 95
6.00
8.00

6.15
8.15

administr. ul. Sienkiewicza 95 
administr. ul. Lipowa 19/21

30 Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
ul. Dzierżyńskiego 14/16 8.00 8.15 administr.

31 WSS „Społem” Oddział Białystok — Pralnia 
ul. Marczukowska 12

6.00
7.00

6.15
6.30 prod. adm.

32 Spółdzielcze Biuro Turystyczne „Turysta” 
ul. Rynek Kościuszki 26 8.00 8.30 administr.

33 Międzyspółdzielniane Ognisko Sportu, Rehabilitacji, Tu
rystyki i Wypoczynku „START” ul. Lipowa 4/6 7.00 7.45 administr.

34 Warszawskie Zakładu Sprzętu Ortopedycznego, Ortope
dyczny Punkt Usługowy ul. Malmeda 6 7.00 7.45 adm.-f prod.

35 Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji Magazyn 
ul. Zamenhofa 5 7.00 6.30 adm.+prod.

36 Klub Międzynarodowej Prasy i Książki ul. Sienkiewicza 3 8.00 8.30 admnistr.
37 Okręgowe Przedsiębiorstwo Rozpowszechnia Filmów 

Kino „TON” ul. R. Kościuszki 2 7.00 7.45 adm. kina
18 Spółdzielcze Biuro Projektów „Projekt” 

ul. Lipowa 4 7.00
6.30 dot. wszystkich 

pracowników
39 Rejonowa Dyrekcja Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich 

ul. Malmeda 8 7.00 6.45 adm. biura
40 Wojewódzka Spółdzielnia Ogrodniczo-Pszczelarska 

ul. Zamenhofa 4 7.00 6.30
dot. Zarządu adm. zakładu 
przy 27 Lipca i Ciołkowskiego

41 Chemiczna Spółdzielnia Pracy „Betesca” 
ul. Lipowa 4/6

6.00
7.00

6.30
7.30 prod. + adm.

42 Spółdzielnia Pracy Krawieckiej „Pokój” 
ul. Spółdzielcza 8

6.00
7.00

6.15
6.30 prod.+adm.

43 Bank Polska Kasa Opieki SA ul. Sienkiewicza 18 8.00 7.45 admin.
44 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego 

Aleja 1 Maja 13/1
7.00
7.30 7.45

zmianą objęto magazyny 
ul. Kolejowa i Handlowa 

45 Spółdzielczy Dom Kultury ul. Kilińskiego 13 8.00 8.15 admin.
46 Wielobranżowa Spółdzielnia Inwalidów 

Aleja 1 Maja 8/1
6.00
7.00

6.15
6.30

8.00 j 8.15 prod.+adm.
47 Zarząd Wojewódzki Polskiego Towarzystwa Turystyczno- 

-Krajoznawczego ul. Dąbrowskiego 12 8.00 8.15 admin.
_ 48 Liga Obrony Kraju Zarząd Wojewódzki Aleja 1 Maja 25 8.00 8.15 administr.

49 Biuro Projektów „Polsport” Samodzielna Pracownia Pro
jektowa ul. Włókiennicza 4 7.00 6.30 adm.+proj.

«~50 J pracownia Sztuk Plastycznych ul. Waryńskiego 24 A 8.00 8.15 admin.

str. 3



T
s tr . 4 D Z IEN N IK  URZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RAD Y  N A R O D O W E J N r 6/P o z

I

1
I

1 2 3 4 5
51 Spó łdzie ln ia  P ra c y  P ap ie rn iczo -P o lig ra fic zn a  „Pogoń” 

ul. M ickiew icza 56
6.00 

7 00
6.15
6.30

prod . adm .
zm iana  dot. zak ł na  ul. Mic
k iew icza i C zystej

52

53

Z ak łady  P rzem y słu  O dzieżow ego „ N arew ” 
ul. A le ja  1 M aja  11/3

6.00
7.00

6.15
6.30 p rod . adm .

B ia łostock ie  Z ak łady  P rzem y słu  W ełn ianego  
im. S ie rżana , ul. A u gustow ska  6 6.00 5.45 prod .

54 i
W ojew ódzki O środek  S p o rtu  i R ek reac ji 
ul. W łók ienn icza  4

6.00
7.00

6.15
7.45

obsługa
adm .

55 S pó łdzie ln ia  P ra c y  K raw ieck ie j „B ia ło sto czan k a” 
ul. W aryńsk iego  26

6.00
7.00

6.15
6.30 prod . adm in .

56 M iejsk i Dom K u ltu ry  ul. P ię k n a  3 8.00 8.30 adm in .
57 B iuro  W ystaw  A rty s ty czn y ch  ul. M ick iew icza 2 8.00 8.30 adm in .
58 M uzeum  W ojska  ul. K ilińsk iego  7 7.00

8.00
7.15
8.15 n ad zó r adm .

59 S tu d en ck a  S pó łdzie ln ia  P ra c y  N r 1 ul. K iliń sk iego  2 7.00 7.45 adm in .
60 W ojew ódzki D om  K u ltu ry  

ul. K iliń sk iego  8
7.00
8.00 8.30 ad m in is tr . +  obsługa

61 T e a tr  D ram aty czn y  im . A. W ęgierk i ul. E lek try czn a  12 8.00 8.15 adm in .
62 W ojew ódzkie B iu ro  P lan o w an ia  P rzes trzen n eg o

ul. M ick iew icza 3/5 ! 7.00 6.45 ad m .-b iu ro w i
63 W ojew ódzkie B iu ro  G eodezji i T erenów  R olnych 

ul. M ick iew icza 5 7.00 6.30 adm . b iu row i
64 W ojew ódzki Z arząd  R ozbudow y M iast i O sied li W iejsk ich

ul. M ickiew icza 5 7.00 7.45 adm . b iu ro w i
65 Cech R zem iosł R óżnych  ul. W arszaw ska  6 8.00 8.30 adm in .
66 Z asadn icza  S zkoła Z aw odow a S p ec ja ln a

ul. M azow iecka 35                                                                                                           8.00 8.15
adm . +  nauczyciele  
-f uczniow ie

67 O środek  Szkolen iow y Społecznej P e d ia tr i i  i P o łożn ic tw a  
ul. W ołodyjow skiego  2 7.00 6.30 adm .

i 68 B iałostock ie  Z jednoczen ie  B udow nictw a 
ul. M. C. S k łodow sk ie j 14 7.00 7.45 a d m .+ b iu ro w i

69 O kręgow e P rzed s ięb io rs tw o  O b ro tu  Z w ie rzę tam i H odow 
lan y m i ul. P lażow a 17 7.00 7.00 dot. w szystk ich  p racow n ików

70 P ań stw o w a  F ilh a rm o n ia  ul. P o d leśn a  2 8.00 8.15 adm in . ______ i
71 Zespół Szkół E lek try czn y ch  ul. G ro ttg e ra  9 ....

8.00 8.15
adm . +  nauczyciele  
*i~ uczn iow ie

72 B iałostock ie  P rzed s ięb io rs tw o  N asienne „C en tra la  N asien 
n a ” ul. N ow otk i 13 7.00 7.45 adm in .

73 Z jednoczen ie  P ań stw o w y ch  P rzed s ięb io rs tw  G ospodark i 
R o lnej ul. N ow otk i 13 ,7.00 6.45 adm in .

74 W arszaw sk ie  Z ak ład y  R ejonow e G azów  T echn icznych  
„P o lgaz” W ydzia ł w  B ia łym stoku  ul. O rzeszkow ej 15 6.00 6.15

p rod .
adm . 7.00 b.z.

75 W ojew ódzki Z a rząd  In w esty c ji R olniczych
ul. N ow otk i 13 7.15

a d m .+ O d d z . p rzy  ul. S łonim 
sk ie j 38

76 Z espół Szkół E konom icznych  L iceum  H and low e 
ul. W arszaw ska  63 8.00 8.15

adm . +  nauczyciele  
+  uczn iow ie

77 Z ak ład y  P rzem y słu  P a sm a n te ry jn e g o  „ P a sm a n ta ”
ul. W arszaw ska  59

 6.00 
7.00

5.45
7.15

prod .
adm .

78 B iałostock ie  Z ak ład y  W yrobów  G a la n te ry jn y c h  
u l. O rzeszkow ej 17 7.00 7.30

prod . 5.45 b.z.
adm in .

79 Zespół Szkół Z aw odow ych  C Z SP ul. N o w o tk i 1
8.00 8.30

adm . + .nauczyciele  
+  uczniow ie

80 A u to m o b ilk lu b  P o d la sk i ul. L en in a  19 7.00 7.45
6.00

adm .
st. obsł. sam och.

81 P rzed s ięb io rs tw o  R em on to w o -B u d o w lan e  P rzem y słu  C e
ram ik i B ud o w lan e j „C erb u d o w a” O ddzia ł
ul. W arszaw sk a  44 7.00 6.45 adm . + b u d o w y

82 W ojew ódzka K om enda  O H P ul. W arszaw sk a  29 8.00 8.30 adm in .
83 Z jednoczen ie  B u d ow nic tw a  R olniczego 

ul. W arszaw sk a  39/41 7.00 7.45 adm in .
  84 P o d lask ie  Z ak ład y  Spożyw cze S pó łdzie ln ia  P ra c y  

ul. S ienk iew icza  46 6.00 6.15
prod . dot. w szystk ich  po d leg 
łych  zak ładów  
adm in . 7.00 b.z.

85 C ZSP O ddział d/s S pó łdzie ln i S k u p u  S u row ców  W tó rn y ch
ul. S ienk iew icza  44/46 7.00 7.45 adm in .

86 W ojew ódzka U sługow a S pó łdz ie ln ia  P ra c y  
ul. S iek iew icza  44 7.00 6.30 adm in .

<
87 Z asadn icza  Szkoła O dzieżow a ul. S ienk iew icza  57 8.00 8.15 naucz. +  uczn .+ adm in .
88 Z ak łady  W ytw órcze O sp rzę tu  Sam ochodow ego i P ro d u k c ji |

: R óżnej „P ro m o t” S pó łdzie ln ia  P racy  ul. F ab ry czn a  39/41 6.00 5.45 p ro d u k c ja



Jr 6/Po*. 41 D ZIE N N IK  URZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RAD Y  N A R O D O W EJ str. 5

1 2 3 4 5

89 B iałostock ie  P rzed s ięb io rs tw o  C e ram ik i B u dow lane j 
ul. S ienk iew icza  67

6.00
.7.00

5.45
6.45

prod . zak ł. S ilika tow ego  
adm .

90 P rzed s ięb io rs tw o  R obó t in ż y n ie ry jn y c h  B u d ow nic tw a  P rz e 
m ysłow ego  ul. N ow ogródzka 13 7.00 7.15 adm in .

91 B iałostock ie  R ękodzieło  L udow e S pó łdz ie ln ia  P ra c y  R ę
kodzie ła  L udow ego i A rty s tycznego  u l. M arczukow ska  6

1
7.00

5.30
7.00

p ro d .
adm . i p o zo sta li p ra c .

92 S pó łdzie ln ia  In w a lid ó w  im . L. W aryńsk iego  
ul. C hm ie lna  21

7.00
6.00

6.30
6.30

adm in .
prod .

93 B iałostock ie  Z ak ład y  G a rb a rsk ie  
ul. W ąska  15

6.00 1 
7.00

6.15
6.30

prod .
adm in .

94 P rzed s ięb io rs tw o  In s ta la c ji  P rzem ysłow ych  „ In s ta l” 
ul. Sobieskiego 13 7.00 6.45

dot. w szystk ich  p rac . łączn ie  
z B a ż a n ta rn ią

95 In sp ek c ja  N asien n a  O kręgow y In s p e k to ra t ul. O grodow a 10 7.00 7.30 adm .
dot. rów n ież  s ta c ji S ad zen iak a  
ul. M yśliw ska 9

96 S tu d iu m  W ychow an ia  P rzedszko lnego  ul. Z ło ta  4 8.00 8.30 adm . + n au cz .+ uczn iow ie
97 S pó łdzie ln ia  P ra c y  G a rb a rsk o -K u śn ie rsk a  

ul. W arszaw sk a  9
6.00
7.00

6.15
6.3Ó

prod .
adm in .

98 P rzed s ięb io rs tw o  P ro d u k c ji U rządzeń  T ra n sp o rto w y ch  
„W utch” ul. S ta ro b o ja rsk a  32 7.00 6.30 adm in .

99 R eg ionalny  Z w iązek  S pó łdzie ln i In w a lid ó w  Z ak ład  U sług 
T echn icznych  ul. K raszew sk iego  9 7.00 7.45 adm in .

100 Z espół Szkół B udow lanych  ul. S łon im ska  47/1 8.00 8.30 adm . +  n a u c z .+ uczn iow ie
101 Z espół Szkół M edycznych im . H. S aw ick ie j

ul. O grodow a 23 8.00 8.15
102 L iceum  O gólnokształcące N r 3 im. M. F o rn a lsk ie j 

ul. M arch lew sk iego  2/1 .8.00 8.15 >>
103 P rzed s ięb io rs tw o  H an d lu  C h em ik a liam i „C hem ia” 

ul. O b rębow a 1
6.00
7.00

od,1 6.00 
d o  8.00

P ro d . +  adm . w  ram ach  
ruchom ego  czasu  pracy

104 O kręgow e P rzed s ięb io rs tw o  S u row ców  W tó rnych  
ul. A rm ii R adzieck ie j 119 6.00 5.45 /

adm . 6.30 b.z. 
p rod .
zm iana  do tyczy ty lk o  zak ł p rzy  
A. R adzieck ie j

105 O kręgow e P rzed s ięb io rs tw o  P rzem y słu  M ięsnego 
ul. Poziom a 2

6.00
7.00

6.15
6.30

prod .
adm in .

106 BKB Z ak ład  P ro d u k c ji E lem en tów  B udow lanych  W y
tw ó rn ia  Ś lu sa rk i B udow lane j O ddzia ł N r 2 
ul. M yśliw ska 2 6.00 6.15 prod .

107 Z ak ład y  P rzem y słu  S k le jek  
ul. D ojlidy  F ab ry czn e  24

6.00
7.00

6.15
6.45

prod .
adm in .

108 W ojew ódzka S pó łdz ie ln ia  P ra c y  P rzem y słu  S zk la rsk iego  
„U n iw ersa l” ul. S taw ow a 13

7.00
8.00

6.30
8.30

adm in . 
p ro d .-u s łu g i

109 „S po łem ” W ojew ódzka S pó łdz ie ln ia  S pożyw ców  w  B ia
łym sto k u  Z ak ład  R em o n tow o-B udow lany  ul. W iew iórcza 45 ,7.00 7.30 adm in . +  b iu ro w i +  budów .

110 P rzed s ięb io rs tw o  E le k try fik a c ji i T echn icznej O bsług i 
R o ln ic tw a  „ E lto r” P raco w n ia  ul. M yśliw ska 2 7.00 7.45 dot. w szystk ich  p rac . P raco w n i

111 N ad leśn ic tw o  D ojlidy
ul. Al. 1000-lecia P a ń s tw a  P o lsk iego  75 7.00 7.45 adm in .

112 Zespół Szkół W łókienniczych  ul. M ick iew icza 43 8.00 8.30 adm in . +  naucz .-fu czn io w ie
113 BK B  Z ak ład  P ro d u k c ji E lem en tów  B udow lanych  W y tw ó r

n ia  P re fa b ry k a tó w  n r  8 „P o lite ch n ik a” ul. Ś w ierkow a 25 7.00 6.30 adm . +  b iu ro w i
114 Z ak ład  S p rzę tu  i T ra n sp o r tu  p rzy  B ia łostock im  P rz e d s ię 

b io rs tw ie  C eram ik i B udow lane j ul. W iad u k t 8
6.00
7.00

5.45
6.30

prod .
adm in .

115 Z ak ład y  M echaniczne P rzem y słu  C eram ik i B ud o w lan e j 
w  G niew kow ie O ddział w  B ia ły m sto k u  ul. W iad u k t 8

6.00
7.00

5.45
6.30

prod .
adm in .

116 Z ak ład  N r 4 S pec ja lis ty czn e j S pó łdzie ln i P ra c y  „W aga” 
N ap raw a  N arzędzi M iern iczych  ul. K o p e rn ik a  85 7.00 6.30 ad m .+ zaplecze

117 W ojew ódzka S pó łdz ie ln ia  M ieszkan iow a Z ak ład  B udow la-
no-R em on tow y  ul. B em a 102 7.00 6.30 w szyscy  p racow n icy

118 B iałostock ie  Z ak ład y  P rzem y słu  O w ocow o-W arzyw nego
ul. O ctow a 1

6.00
7.00

5.45
6.30

prod .
adm in .

119 O kręgow e P rzed s ięb io rs tw o  P rzem y słu  Z bożow o-M łynar-
skiego „P Z Z ” ul. E lew a to rsk a  14

6.00
7.00
8.00

5.45
7.45 
8.30

prod .
adm in .

120 B iałostocka  W y tw ó rn ia  W ódek „P o lm os” D ział T ra n sp o r tu  
i A d m in is tra c ji ul. E lew a to rsk a  20

6.00
7.00

5.45
6.45

prod .
adm in .

121 Z ak ład y  P ra ln icze  „F em in a” S pó łdzie ln ia  P ra c y  
ul. H e tm ań sk a  92

6.00
7.00

5.45
6.30

prod .
adm in .

122 S pó łdzie ln ia  P ra c y  T ra n sp o r tu  W iejsk iego  O ddział N r 1
ul. H e tm ań sk a  38

6.00
7.00

6.15
6.45

zaplecze
adm in .

123 W ojew ódzka S pó łdzie ln ia  M leczarska  Z ak ład  R em on tow o- 
-M ontażow y ul. H e tm ań sk a  38

6.00
7.00

5.45
6.45

zaplecze
adm in . 

"



s tr . 6 D Z IEN N IK  URZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RAD Y  N A R O D O W EJ N r 6/Poz. 4i

1 | 2    3 4 5
124 P rzed s ięb io rs tw o  p rz e m y sło w o -h a n d lo w e  „ C e n tra la  R y b 

n a ” ul. Z w ycięstw a  47 6.00 6.15 istn . godz. 7.00. 7.30 b.z. prod.
125 P rzed s ięb io rs tw o  H and low o-M echan iczne  S p rzę tu  P o ż a r

niczego i O chronnego  „S u p o n ” ul. H e tm ań sk a  28 6.00 5.45 prod .
126 S pó łdzie ln ia  P racy  R obót B udow lanych  „E lb u d ” 

 ul. H e tm ań sk a  10 7.00 6.30 : w szyscy prac.
127  W ojew ódzka S pó łdzie ln ia  M leczarska  Z ak ład  M leczarsk i 

' ul. Z w ycięstw a 23 6.00 6.15 prod .
128 Z espół Szkół Z aw odow ych Ń r 1 Z asadn icza  Szkoła  Z aw o

dow a ul. Z w ycięstw a 28 8.00 8.30 a d m .+ n a u c z . +  uczniow ie
129 Z espół Szkół G astronom icznych  Z asadn icza  S zkoła Z aw o 

dow a N r 2 ul. K n y szy ń sk a  12 8.00 3.15   a d m .+ n a u c z . +  uczniow ie |
130 Z ak ład  B udow y i N ap raw y  M aszyn D rogow ych „M a d ro ” 

ul. Z w ycięstw a 8/10
6.00
7.00

6.15
6.45

j p rod . 
ad  m in.

131 P rzed sięb io rstw o  P ań stw o w e  „P o lm ozby t” 
ul. Z w ycięstw a 10

6.00
7.00
7.30

6.15 
6 30 
8.30

zaplecze
ad m in is tr.
sk lep

132 P o lsk i Z w iązek  M otorow y O kręgow y Z espół D ziała lności 
G ospodarczej ul. Z w ycięstw a  52

6.00
7.00

6.15
6.45 adm in .

133 Z espół Szkół M echan icznych  im. gen. K a ro la  Ś w ierczew 
skiego ul. B ron iew sk iego  14 8.00 8.15 adm . 4-naucz. +  uczniow ie

134 Zespół Szkół P rzem y słu  Spożyw czego Z asadn icza  Szkoła 
Z aw odow a P rzy zak ład o w a  p rzy  O kręgow ym  P rz e d s ię b io r
stw ie  P rzem y słu  M ięsnego ul. Z w ycięstw a  39 8.00 8.30

—-----:------------- ------

adm . +  naucz. +  uczniow ie
135

i
K ra jo w a  S pó łdzie ln ia  H odow li D robnego  In w e n ta rz a  O d
dział w  B ia łym stoku  ul. B ron iew sk iego  5 m. 114 8.00 8.30

.................. -.............. ........ .
ad m in is tr .

136 P łock ie  P rzed s ięb io rs tw o  R obót M ostow ych Z espół B udów  
w B ia łym stoku  ul. K nyszyńska  7 7.00 6.30

$
adm . +  bud.

137 Z espół Szkół G astronom icznych  W ydzia ł Zaoczny 
ul. K nyszyńska  12 8.00 8.15 a d m .+ naucz. +  uczniow ie

.

138 L iceum  O gólnokszta łcące  N r 2 im . B o h a te ró w  9 D rez
deńsk ie j D yw izji P iecho ty  ul. N a rew sk a  11 8.00 8.15 ad m .+ n a u c z . +  uczniow ie

139 Z espół Szkół M elio rac ji W odnych 
ul. A n to n iu k  F ab ry czn y  1 8.00 8.15 adm . + n au cz . +  uczniow ie

140 P rzed s ięb io rs tw o  K o n se rw ac ji U rządzeń  W odnych  i M e
lio racy jn y ch  Z ak ład  U sług  ul. B acieczki 5 7.00 6.30 ad m in is tr .

141 B iałostock ie  P rzed s ięb io rs tw o  In s ta la c ji E lek trycznych  
ul. I A rm ii W P 9 7.00 6.30

zaplecze
ist. 7.30 adm in . b.z.

142 j B ia łostock ie  F a b ry k i M ebli ul. Szosa P ó łnocno -O bw odo
w a 5

6.00
6.30
7.00

6.30
5.45
7.45

prod . ul. C iołkow skiego
prod .
adm in .

| 143 Spółdzielcze Z rzeszen ie  B udow y D om ków  Je d n o ro d z in 
nych „P io n ie r I ” ul. G edym ina  52 7.00 7.45 adm in .

| 144 S pó łdzie ln ia  B udow lano -M ieszkan iow a „W ie lkob lokow a” 
ul. P u łk o w a 3a 7.00

• i
7.45 adm in .

1  145 j W ojew ódzka S pó łdz ie ln ia  In w a lid ó w  „O dnow a” 
ul. 27 L ipca  26

6.00
7.00

5.45
7.45 !

p rod .
adm in .

146 i R eg ionalny  Z w iązek  S pó łdzie ln i In w a lid ó w  Z ak ład  U sług 
T echn icznych  p ro to ty p o w n ia  ul. 27 L ipca  26 7.00 7.45 adm in .

147 i

_____
S pó łdzie ln ia  P ra c y  T ran sp o rto w o -N ap raw cza  „M o to tran - 
sp o r t” ul. Z acisze 3 7.00 6.30 f l

adm in . +  prod.
143 j O kręgow a D y rek c ja  R ozbudow y M iast i O siedli W iejsk ich  J 

ul. M ickiew icza 8 . 7.30 6.45 adm . b iu ra

P o z- 42 rzy s tan ie  ziem i, a  w  w y n ik u  tak iego  nabyc ia  zo stan ie  utw o
rzone g o spodarstw o  ro ln e  o obszarze co n a jm n ie j 8 h a  lub 

Z arządzen ie  N r 18/79 zostan ie  pow iększone is tn ie jące  gospodarstw o  ro ln e  o co
W ojew ody B iałostock iego

z d n ia  5 lipca  1979 r.
w  sp raw ie  no rm  obszarow ych  i um orzen ia  k red y tó w  na  n a 
bycie g ru n tó w  ro ln y ch

N a p odstaw ie  § 9 ust. 1 i § 10 ust. 1 za rządzen ia  M in i
s tra  F in an só w  z dn ia  22 s tyczn ia  1979 r. w  sp raw ie  zasad  
i w a ru n k ó w  pom ocy P a ń s tw a  d la  in d y w id u a ln y ch  gospo
d a rs tw  ro lnych  i zespołów  ro ln ik ó w  (M on. Pol. N r 4, poz. 
39) za rząd za  się co n a s tęp u je :

P osiadacze  g o sp o d arstw  ro lnych , członkow ie zespołów  i na-
byw cy g o sp o d arstw  ro lnych  m ogą o trzym ać k re d y t n a  na-

§ 2

K red y t na  nabycie  g ru n tó w  ro lnych  m oże być um orzony 
D la nabyw ców  sam odzie lnych  g o sp o d arstw  ro lnych
a) o obszarze 8 ha  — 10 ha  __
b) o obszarze po n ad  10— 12 ha  —
c) o obszarze ponad  12— 15 h a  __
d) o obszarze ponad  15 h a  —
D la nabyw ców  p ow iększających
a) o co n a jm n ie j 4 ha
b) o co n a jm n ie j 6 ha
c) o co n a jm n ie j 8 ha
d) o co n a jm n ie j 10 ha  i ponad

§ 3

60%
— 70%
— 80%
— 90% 

go sp o d arstw a  ro lne.
— 60%
— 70%
— 80% 
— 90%



6/poz 42-44 D Z IE N N IK  URZĘDOW Y WOJEW ÓDZKIEJ R A D Y  NARODOWEJ str. 7
n r  ____ ...— ----------- -— ■ — -----------------------------------------— ------------------- - -

Załącznik
do zarządzenia Nr 19/79 
W ojewody Białostockiego 
z dnia 30 czerwca 1979 r.

C E N N IK

nego powiększania gospodarstwa rolnego w okresie 
3-ciu lat od pierwotnego nabycia gruntów do norm obsza
rowych ustalonych w § 2.

§ 4

Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się naczelnikom 
n oraz miast i gmin a także bankom spółdzielczym zaś 

 sprawowanie nadzoru w  tym zakresie powierza się dyrek
torom Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu oraz W y
działu Finansowego Urzędu Wojewódzkiego w  Białymstoku, 
a także Oddziałowi Wojewódzkiemu Banku Gospodarki 
żywnościowej w Białymstoku.

§ 5

Narządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania 
p o dlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódz
kiej Rady Narodowej.

W ojewoda 

( _ )  dr Zygmunt Sprycha

Poz. 43 

Zarządzenie N r 19/79 

Wojewody Białostockiego

z dnia 30 czerwca 1979 roku

w sprawie opłat za dzierżawę miejsc na cmentarzach komu
nalnych w województwie białostockim.

Na podstawie § 1 pkt 3 zarządzenia Nr 4/78 Przewodni
czącego Państwowej Kom isji Cen z dnia 21 stycznia 1978 r. 
w sprawie właściwości organów do ustalania cen usług ko
munalnych oraz cen wyrobów i usług wykonywanych przez 
przedsiębiorstwa zgrupowane w  wojewódzkich zjednocze
niach gospodarki komunalnej i mieszkaniowej (Dziennik U 
rzędowy Cen PKC  Nr 6, poz. 55) oraz art. 2 ust. 3 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmar
łych (Dz. U. z 1972 r. N r 47, poz. 298) zarządza się, co na
stępuje:

 § 1

Wprowadza się na terenie województwa białostockiego 
cennik opłat za dzierżawę miejsc na cmentarzach komu
nalnych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem tracą 

moc postanowienia zawarte w  załączniku do uchwały Nr 
102/1250/68 Prezydium M iejskiej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku z dnia 8 marca 1968 r. w  sprawie cennika za 
miejsca na cmentarzu komunalnym — ujęte pod pozycją:
12, 13 i 14.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Zjedno
czeniu Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej oraz zainteresowanym jednostkom organizacyjnym.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

W icewojewoda 

(— ) mgr Leopold Rybakiewicz

opłat za dzierżawę miejsc na cmentarzach komunalnych 
w  województwie białostockim

Poz.  Rodzaj usługi

1. Opłata za wykupienie miejsca pod grób 
jednoosobowy na okres 20-tu lat

2. Opłata za wykupienie miejsca pod grób 
jednoosobowy z wyboru na okres 20-tu 
lat

 3. Wykupienie miejsca rezerwowego pod 
grób na okres 20-tu lat bez prawa bu
dowy nagrobka lub grobowca:
a) miejsca rezerwowe jednoosobowe
b) miejsca rezerwowe dwuosobowe
c) miejsca rezerwowe trzyosobowe 
Uwaga: maksymalna ilość dozwolonej 
rezerwacji miejsc: — dla trzech osób, 
członków tej samej rodziny.

4. Wykupienie miejsca rezerwowego pod 
grób z wyboru na okres 20-tu lat bez 
prawa budowy nagrobka lub grobowca:
a) miejsca rezerwowe z wyboru jedno

osobowe
b) miejsce rezerwowe z wyboru dwu

osobowe
c) miejsca rezerwowe z wyboru trzy

osobowe
Uwaga: maksymalna ilość dozwolonej 
rezerwacji miejsc z wyboru: — dla 
trzech osób, członków tej samej ro
dziny.

5. Pozostawienie grobu istniejącego na 
dalszych 20 lat.
a) grobu ziemnego
b) grobu ze stałym emblematem lub 

nagrobkiem
6. Opłata za miejsca pod budowę gro

bowca na okres istnienia cmentarza:
a) grobowiec jednoosobowy (w  pozio

mie) 
b) grobowiec dwuosobowy (w  poziomie)
c) grobowiec trzyosobowy (w  poziomie)

Poz. 44 

Zarządzenie Nr 6/79 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Zabłudowie

z dnia 22 maja 1979 r.

w  sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń uproszczo
nego planu zagospodarowania przestrzennego byłej gminy 
Zaścianki.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) oraz 
po uzyskaniu zgody decyzją N r 26/79 W ojewody Białosto
ckiego z dnia 5 maja 79 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń uproszczonego pla
nu zagospodarowania przestrzennego byłej gminy Zaścianki, 
zatwierdzonego zarządzeniem Nr 91/74 Naczelnika Powiatu 
w  Białymstoku z dnia 20 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. W RN  
z 1975 r. N r 4, poz. 36) polegające na przeznaczeniu części 
działki N r geod. 90/6 położonej we wsi Dojlidy Górne,

I

Cena usługi 
w  zł

150.00

500.00

500.00
1.500.00
2.500.00

1.000,00 j 

2.500,00 

4.000,00 |

300.00

450.00

8.000,00
10.000,0012.000,00



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

przewidzianej dotychczas pod urządzenia rekreacji i sportu, 
pod zabudowę mieszkaniową niską.

Nr 6/Poz

§ 3

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow

nictwa Urzędu Miasta i Gminy w Zabłudowie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) m i Jan Polak

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (cd 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł. 

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 8,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 1361/79 r. 500 egz. A4


